

| Uncle John | | Infomare alergeni | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|---------------|---|---|-------------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------------|--------------------------|--|---|----------------------------|----------------------------|--------------------------------------|--|---------------------------|-----------------------------|--|
| PREPARAT* | Gramaj produs | INFORMARE - Ordin nr. 183 din 25 mai 2016 privind informarea consumatorilor de catre operatorii economici care desfasoara activitati de comercializare pe teritoriul Romaniei a produselor obtinute din produse alimentare congelate | Cereale care contin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu speit, grâu mare sau hibrizi ai acestora) și produse derivate | Crustacee și produse derivate | Ouă și produse derivate | Peste și produse derivate | Arahide și produse derivate | Soia și produse derivate | Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza) | Fructe cu coajă, de exemplu migdale, alune de padure, nuci, anacarde, nuci Pecan, nuci de Brazilia, fistic, nuci de macadamia și nuci de Queensland și produse derivate | Telina și produse derivate | Muștar și produse derivate | Semințe de susan și produse derivate | Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste 10 mg/kg sau 10 mg/litru, | Lupin și produse derivate | Moluște și produse derivate | |
| Spicy Burger | 320 | | X | | X | | | X | X | | | X | X | | | | |
| Old Brick Burger | 350 | | X | | X | | | X | X | | X | X | X | | | | |
| Happy Cheese Burger | 320 | | X | | X | | | X | X | | X | X | X | | | | |
| Mad mushroom burger | 350 | | X | | X | | | X | X | | X | X | X | | | | |
| Uncle John Burger | 320 | | X | | X | | | X | X | | X | | X | | | | |
| Veggie burger | 280 | | X | | X | | | X | X | | X | | X | | | | |
| Mr. Smoky Burger | 330 | | X | | X | | | X | X | | X | X | X | | | | |
| The Greek Burger | 315 | | X | | X | | | X | X | | | | X | | | | |
| Count Dracula Burger | 320 | | X | | X | | | X | X | | | X | X | | | | |
| Aunt May Burger | 310 | | X | | X | | | X | X | | | X | X | | | | |
| Pig Norm Burger | 310 | | X | | X | | | X | X | | X | X | X | | | | |
| Beef Fernand Burger | 300 | | X | | X | | | X | X | | | X | X | | | | |
| Eggspectation Burger | 320 | | X | | X | | | X | X | | | X | X | | | | |
| Pulled Pork Burger | 250 | | X | | X | | | X | X | | X | X | X | | | | |
| Cheeky Burger | 200 | | X | | X | | | X | X | | | X | X | | | | |
| Cot Codac Burger | 230 | | X | | X | | | X | X | | | X | X | | | | |
| Chicken Quesadilla | 250 | | X | | X | | | | | | | | | | | | |
| Quesadilla 3 Cheeses | 250 | | X | | X | | | | | | | | | | | | |
| Quesadilla Pulled Pork | 250 | | X | | X | | | | | | X | X | | | | | |
| Quesadilla Beef | 250 | | X | | X | | | X | X | | X | X | | | | | |
| Pig Pocket | 275 | | X | | X | | | X | X | | | X | X | | | | |
| Handsome John | 320 | | X | | X | | | X | X | | | X | X | | | | |
| Chicken BBQ Pocket | 275 | | X | | X | | | | | | | X | X | | | | |
| Niece Sofia Burger | 290 | | X | | | | | | | | X | X | X | | | | |
| Pork ribs | 350 | | | | | | | X | X | | X | X | | | | X | |
| Inele ceapa | 120 | obtinut din produs decongelat | X | | X | | | | | | | | | | | | |
| Mozarella sticks | 120 | obtinut din produs decongelat | X | | X | | | | | | | | | | | | |
| Wedges flavoured | 150 | obtinut din produs decongelat | | | | | | | | | | | | | | | |
| UI flavoured potatoes | 150 | obtinut din produs decongelat | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ketchup dulce/picant/aromat | 30 | | X | | | | | | X | | X | | | | | | |
| Maioneza cu usturoi/New Orleans | 30 | | X | | X | | | | | | | X | | | | | |
| Sos Barbeque | 30 | | X | | | | | X | X | | X | | | X | X | | |
| Sweet chili | 30 | | X | | | | | | | | | | | | | | |
| Sos mexican | 30 | | X | | X | | | X | | | X | X | | | | | |

*Toate produsele pot contine urme de substante alergene: gluten, ou, soia, lapte, telina, mustar, susan, arahide, fructe cu coaja si derivat din acestea, ca urmare a producerii ingredientelor, ce